Pencja

7 kop. 50 miesięcznie, prócz tego parobek
Przenoszący pensję. Zgłaszać się można co-
“rtennie do godz. 12 rano i od 3 do 6-tej po
Pn*udniu, ulica Danielewiezowska Nr 4 nowy
D“eszkania 12. 2—2 — 19445 —

ammummwAHSzmnEGorc 234.
Dnia 18 październka 1878 roku. Piątek. Dnia 6 (18) października 1878 roku.

Wyszedł świeżo z druku

wiąca piękny:-. ------------
gielskim, która mieszkała przez siedmnaście

i Jat w Londynie, stara się o umieszczenie. Kra- I
' kowskie - Przedmieście Nr 7. Rekomendacja '

nauczycieli, metrów, guwernantek i bon Marji
Dąbrowskiej. 4—6—19036—